

ALDATA SOLUTION OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUULTA 2007 (tilintarkastamaton)

Yhteenveto Aldata-konsernin huhti-kesäkuun 2007 tuloksesta (verrattuna vuoden 2006 vastaavaan aikaan):

Tämä katsaus on tehty IFRS-tilinpäätöskäytäntöjen mukaisesti (International Financial Reporting Standards).

- Liikevaihto laski 9,8 % 19,1 milj. euroon (21,2 milj. euroa).
- Myyntikate laski 13,4 % 15,5 milj. euroon (17,9 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) laski -1,5 milj. euroon (1,4 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli -1,4 milj. euroa (1,5 milj. euroa). Liikevoitto sisältää 0,5 milj. euroa kertaluonteisia kuluja, jotka liittyvät käynnissä olevaan ostotarjousprosessiin.
- Tulos ennen veroja oli -1,5 milj. euroa (1,3 milj. euroa).
- Nettotulos oli -1,7 milj. euroa (0,5 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,026 euroa (0,008 euroa).

Markkinakatsaus

Pitkän aikavälin suuntaus, jossa kaupan alan yritykset siirtyvät yritysohjelmaisista järjestelmistä standardiohjelmistoihin on jatkunut vuoden 2007 ensimmäisen puoliskon aikana, mutta suuria kansainvälisten kauppaketjujen standardiohjelmistoprojekteja ei ole markkinalla toteutunut odotetuin määrin. Kilpailutilanne on muuttunut kovemmaksi, kun suuret ohjelmistoyritykset ovat lisänneet aktiviteettiään kaupan alan ohjelmistoissa. Aldata on kuitenkin saanut merkittäviä uusia asiakkaita niin päivittäis- kuin erikoistavarakaupan alalla.

Aldatan toisen neljänneksen liiketoiminnan kehitystä on kiristyneen kilpailun lisäksi haitannut yritystä koskeva käynnissä oleva ostotarjous. Niin nykyiset kuin mahdolliset tulevat asiakkaat ovat odottaneet ostotarjouksen päättymistä, eivätkä ole tilanneet ohjelmistoja ja palveluita ennakkoidusti. Etenkin suurissa projekteissa myyntiajat ovat pidentyneet.

Yleisesti ottaen asiakaskunnassa on otettu positiivisesti vastaan merkittävä omistuksen vaihdos, joka toteutui huhtikuussa 2007, kun Symphony Technologies Group tuli Aldatan suurimmaksi omistajaksi.

Huhti-kesäkuun 2007 tulos

Konsernin liikevaihto oli 19,1 milj. euroa (21,2 milj. euroa), jossa on laskua 2.1 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 45 prosenttia (51 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 46 prosenttia (41 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 9 prosenttia (8 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 15,5 milj. euroa (17,9 milj. euroa), mikä vastaa 81 prosentin (84 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli -1,5 milj. euroa (1,4 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli -1,4 milj. euroa (1,5 milj. euroa).

Liikevoitto sisältää 0,5 milj. euroa kertaluonteisia kuluja, jotka liittyvät käynnissä olevaan ostotarjousprosessiin. Nämä kustannukset ovat palkkioita yhtiön taloudellisille ja juridisille neuvonantajille.

Tulos ennen veroja oli -1,5 milj. euroa (1,3 milj. euroa), nettotulos oli -1,7 milj. euroa (0,5 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,026 euroa (0,008 euroa).

Tuotekehityskulut olivat toisella vuosineljänneksellä yhteensä 2,8 milj. euroa (3,4 milj. euroa), josta aktivoitiin 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa), eli 5 %. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,1 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

Toisen vuosineljänneksen verot olivat yhteensä 0,2 milj. euroa (0,8 milj. euroa).

Aldatan tilauskanta sisältää seuraavien 12 kuukauden aikana tuloutuvan tuotemyynnin sekä kolmansien osapuolten tuotteiden myynnit. Kesäkuun 2007 lopussa Aldatan tilauskanta oli 17,9 milj. euroa (22,2 milj. euroa vuoden 2006 kesäkuun lopussa ja 17,9 milj. euroa vuoden 2007 maaliskuun lopussa).

Liiketoimintayksiköt

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 15,2 milj. euroa (18,2 milj. euroa), myyntikate oli 12,7 milj. euroa (15,6 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli -1,0 milj. euroa (1,7 milj. euroa).

Myymläohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 4,0 milj. euroa (3,0 milj. euroa). Myyntikate oli 2,8 milj. euroa (2,3 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 0,1 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 0,6 milj. eurolla (0,5 milj. eurolla).

Tammi-kesäkuun 2007 tulos

Konsernin liikevaihto oli 37,5 milj. euroa (43,6 milj. euroa), jossa on laskua 6,1 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 43 prosenttia (48 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 48 prosenttia (44 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 9 prosenttia (8 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 30,4 milj. euroa (35,1 milj. euroa), mikä vastaa 81 prosentin (80 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli -3,5 milj. euroa (2,8 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli -3,2 milj. euroa (3,2 milj. euroa).

Liikevoitto sisältää 0,5 milj. euroa kertaluonteisia kuluja, jotka liittyvät käynnissä olevaan ostotarjousprosessiin. Nämä kustannukset ovat palkkioita yhtiön taloudellisille ja juridisille neuvonantajille.

Tulos ennen veroja oli -3,6 milj. euroa (2,7 milj. euroa), nettotulos oli -3,8 milj. euroa (1,3 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,057 euroa (0,019 euroa).

Tuotekehityskulut olivat katsauskaudella yhteensä 5,5 milj. euroa (6,7 milj. euroa), josta aktivoitiin 0,3 milj. euroa (0,4 milj. euroa) eli 5 %. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,2 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Katsauskauden verot olivat yhteensä 0,2 milj. euroa (1,3 milj. euroa).

Rahoitus ja investoinnit

Operatiivinen kassavirta oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla -1,2 milj.euroa (0,7 milj. euroa) ja nettokassavirta oli -1,4 milj. euroa (EUR -0,2 milj. euroa).

Kesäkuun 2007 lopussa Aldata-konsernin rahat, rahavarat ja arvopaperit olivat yhteensä 4,3 milj. euroa (9,2 milj. euroa), ja taseen loppusumma oli 50,1 milj. euroa (50,4 milj. euroa). Konsernilla ei ollut velkaa (0,0 milj. euroa) ja korolliset nettovelat olivat yhteensä -3,6 milj. euroa (-8,6 milj. euroa). Lyhytaikaiset saatavat olivat yhteensä 31,3 milj. euroa (28,2 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 54,7 prosenttia (55,4 %), nettovelkaantumisaste oli -13,2 prosenttia (-31,8 %) ja osakekohtainen oma pääoma oli 0,396 euroa (0,397 euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 1,0 milj. euroa (0,9 milj. euroa). Tuotekehityskustannuksista 0,3 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa) aktivoitiin katsauskauden aikana.

Tutkimus- ja kehitystyö

Aldatan tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 5,5 milj. euroa (6,7 milj. euroa) ja ne olivat 14,7 prosenttia (15,4 %) liikevaihdosta. Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,3 milj. euroa (0,4 milj. euroa) tammi-kesäkuun aikana. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,2 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Tarkastelukauden lopussa 182 (220) henkilöä työskenteli T&K-tehtävien parissa, joka on 29 prosenttia (36 %) konsernin henkilöstöstä. Aldatan T&K-keskukset sijaitsevat Pariisissa sekä Vantaalla.

Henkilöstö

Aldata-konserni työllisti 632 (611) henkilöä kesäkuun 2007 lopussa ja keskimäärin 634 (603) työntekijää katsauskauden aikana. Henkilöstön määrä kasvoi yhdellä prosentilla (18 %) Toimitusketjun hallintaohjelmistoissa ja Myymäläohjelmistoissa 18 prosentilla (2 %).

	30.6.2007		30.6.2006	
Liiketoimintayksiköittäin	Henkilöä	%	Henkilöä	%
Toimitusketjun hallinta-				
ohjelmistot	505	80	502	82
Myymäläohjelmistot	116	18	98	16
Konsernihallinto	11	2	11	2
Yhteensä	632	100	611	100

Keskimäärin 53 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiöissä Ranskassa, 15 prosenttia Suomessa, 11 prosenttia Saksassa, 7 prosenttia Ruotsissa, 5 prosenttia Yhdysvalloissa, 4 prosenttia

Sloveniassa, 4 prosenttia Isossa-Britanniassa ja 1 prosentti Venäjällä.

Osakkeen kurssikehitys

Aldata Solution Oyj:n osake on tammi–kesäkuun 2007 aikana käynyt ylimmillään 1,90 eurossa ja alimmillaan 1,33 eurossa. Keskimurssi oli 1,66 euroa ja päätöskurssi 1,81 euroa. Osakevaihto Helsingin Pörssissä oli kauden aikana 38,2 milj. euroa eli yhteensä 23,1 milj. kappaletta, mikä edustaa 34 prosenttia osakemäärästä. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 68,6 miljoonaa liikkeelle laskettua osaketta. Liikkeelle laskettujen osakkeiden määrä on kasvanut 457 900 osakkeella katsauskauden aikana.

Yhtiöllä oli kesäkuun 2007 lopussa 5011 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus oli 99,8 prosenttia osakepääomasta. Aldata Solution Oyj:n osakkeista 53,4 prosenttia oli ulkomaalaisomistuksessa katsauskauden lopussa.

Lisätietoja käynnissä olevasta julkisesta ostotarjouksesta sekä omistusmuutoksista on saatavilla yhtiön kotisivuilla.

Näkymät vuodelle 2007

Yhtiön on hyvin haastavaa antaa taloudellista ennustetta vuoden kolmatta ja neljättä neljänneistä koskien niin kauan kuin käynnissä olevan ostotarjouksen tuloksesta ei ole selvyyttä. Yhtiön selkeämmällä omistusrakenteella uskotaan kuitenkin olevan positiivinen vaikutus liiketoiminnan kehittymiseen.

Yhtiön arvio on, että koko vuoden 2007 liikevaihto on vuoden 2006 tasolla ja että liikevoitto (EBIT) on viime vuotta alhaisempi.

Helsingissä, elokuun 6. päivänä, 2007

Aldata Solution Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Aldata Solution Oyj, René Homeyer, toimitusjohtaja, puh. +33 683 810 888

Aldata Solution Oyj, Thomas Hoyer, talousjohtaja, puh. +358 45 670 0491

Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 7.8.2007 kello 12.00 Scandic Hotel Simonkentässä (Simonkatu 9), Espa-kabinetissa.

Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla myös yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.aldata-solution.com

Aldata lyhyesti

Aldata on yksi johtavista vähittäiskaupan ja logistiikka-alan ohjelmistoyhtiöistä. Yhtiön tuotetarjonta kattaa toimitusketjun hallintaohjelmistot sekä myymäläjärjestelmät. Aldatan ohjelmistot ovat käytössä yli 300 asiakkaalla 50 maassa. Niiden avulla asiakkaat keräävät sekä analysoivat liiketoiminnalle olennaista informaatiota tavoitteenaan parantaa tuottavuutta, tehokkuutta, kannattavuutta ja kilpailukykyä. Aldatan yli 600 ammattilaista kehittää, ylläpitää ja toimittaa ohjelmistoja yhdessä kansainvälisen yhteistyöverkoston kautta. Aldatan osake noteerataan Helsingin Pörssissä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja osoitteesta: www.aldata-solution.com.

Jakelu:

OMX Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

LIITTEET

1 Tuloslaskelma

2 Tase

3 Oman pääoman muutoslaskelma

4 Kassavirta

5 Vastuut

6 Tunnusluvut

7 Segmentti-informaatio

8 Tuloslaskelma ja tase neljännesvuosittain

9 Tunnusluvut neljännesvuosi

LIITE 1

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	Muutos %	MEUR
	1-6/2007	1-6/2006		1- 12/2006
Liikevaihto	37,5	43,6	-14,0	88,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,3	-12,4	0,4
Liiketoiminnan kulut	-40,6	-40,5	-0,2	-82,5
Poistot ja arvonalentumiset	-0,6	-0,6	-11,7	-1,1
Liikevoitto	-3,5	2,8	-225,1	5,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	-0,1	-44,7	-0,1
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-3,6	2,7	-235,7	5,5
Tuloverot tilikaudelta	-0,2	-1,3	84,7	-2,9
Vähemmistöosuus	0,0	-0,1	108,8	0,0
Tilikauden tulos	-3,8	1,3	-401,8	2,5
 Tulos/osake, EUR (EPS)	 -0,057	 0,019		 0,037
 Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	 -0,055	 0,019		 0,037

LIITE 2

TASE	MEUR 30.6.2007	MEUR 30.6.2006	MEUR 31.12.2006
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Liikearvo	9,4	8,5	9,4
Aktivoidut tuotekehitysmenot	1,6	1,2	1,4
Aineettomat hyödykkeet	0,3	0,1	0,2
Aineelliset hyödykkeet	1,6	1,6	1,5
Sijoitukset	0	0,0	0,0
Muut pitkäaikaiset varat	0,7	0,6	1,0
Laskennallinen verosaaminen	0,3	0,4	0,5
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	14,0	12,4	14,1
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	0,4	0,5	0,5
Lyhytaikaiset saamiset	31,3	28,2	34,9
Rahat ja pankkisaamiset	4,3	9,2	5,7
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	36,0	38,0	41,2
VASTAAVAT YHTEENSÄ	50,1	50,4	55,3
VASTATTAVAA			
Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma	27,0	26,8	29,8
Vähemmistöosuus	0,1	0,5	0,1
Pitkäaikaiset velat	1,7	1,9	1,7
Lyhytaikaiset velat	21,3	21,2	23,7
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	50,1	50,4	55,3

LIITE 3

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

TEUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 01.01.2005	674	17 002	126	3 559	21 361
Muuntoerot	0	0	-201	0	-201
Tilikauden tulos	0	0	0	3 401	3 401
Yhteensä	0	0	-201	3 401	3 200
Omaan pääomaan kirjatut osake- perusteiset maksut	0	0	0	516	516
OMA PÄÄOMA 31.12.2005	674	17 002	-75	7 476	25 078
Osakeanti	6	1 143	0	0	1 149
Käytetyt optiot	1	146	0	0	147
Muuntoerot	0	0	42	0	42
Tilikauden tulos	0	0	0	2 526	2 526
Yhteensä	7	1 289	42	2 526	3 864
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut	0	0	0	860	860
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	681	18 291	-33	10 862	29 802
Muuntoerot	0	0	26	0	26
Käytetyt optiot	5	705	0	0	710
Tammi-kesäkuun tulos	0	0	0	-3 832	-3 832
Yhteensä	5	705	26	-3 832	-3 096
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut	0	0	0	248	248
OMA PÄÄOMA 30.6.2007	686	18 996	-7	7 278	26 953

LIITE 4

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR
	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	-3,5	2,8	5,5
Oikaisut liikevoittoon	0,7	1,1	1,7
Käyttöpääoman muutos	2,3	-1,2	-6,3
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	0,1	0,1	0,2
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-0,2	0,0	-0,1
Maksetut verot	-0,7	-2,1	-3,2
Liiketoiminnan rahavirta	-1,2	0,7	-2,2
Investointien rahavirta			
Ostetut konserniyhtiöt	0,0	0,0	-0,1
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,9	-0,8	-1,3
Myönnettyt lainat	0,0	0,0	-0,2
Investointien rahavirta yhteensä	-0,9	-0,8	-1,6
Kassavirta ennen rahoitusta	-2,1	-0,1	-3,8
Rahoituksen kassavirta			
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	-0,1	-0,1
Maksetut osingot	0,7	0,0	0,1
Rahoituksen kassavirta	0,7	-0,1	0,1
Rahavirrat yhteensä	-1,4	-0,2	-3,7
Rahavarojen muutos	-1,4	-0,2	-3,7
Rahavarat kauden alussa	5,7	9,4	9,4
Rahavarat kauden lopussa	4,3	9,2	5,7

LIITE 5

VASTUUSITOUMUKSET	MEUR	MEUR	MEUR
	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Yrityskiinnitykset	5,4	5,4	5,4
Vuokra- ja leasingvastuut	15,6	13,9	16,1
Takaukset konserniyhtiön velasta	0,1	0,2	0,2

LIITE 6

TUNNUSLUKUJA, MEUR	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Toiminnan laajuus			
Liikevaihto, MEUR	37,5	43,6	88,8
Henkilöstö keskimäärin	634	603	614
Kannattavuus			
Liikevoitto, MEUR	-3,5	2,8	5,5
Liikevoitto, % liikevaihdosta	-9,3	6,4	6,2
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	-3,6	2,7	5,5
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % lv	-9,7	6,2	6,2
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	-27,0	10,3	9,2
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	-22,0	22,1	21,0
Rahoitus ja taloudellinen asema			
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,7	1,8	1,7
Maksuvalmius (Current ratio)	1,7	1,8	1,7
Omavaraisuusaste, %	54,7	55,4	54,5
Korolliset nettovelat, MEUR	-3,6	-8,6	-5,1
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-13,2	-31,8	-16,9
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos/osake, EUR (EPS)	-0,057	0,019	0,037
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	-0,055	0,019	0,037
Oma pääoma/osake, EUR	0,396	0,397	0,372

LIITE 7

SEGMENTTI-INFORMAATIO

LIIKETOIMINTAYKSIKÖT	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Ulkopuolinen liikevaihto			
Toimitusketjun hallintaohjelmistot	30,2	37,1	74,2
Myymäläohjelmistot	7,3	6,5	14,6
Yhteensä	37,5	43,6	88,8
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista			
Toimitusketjun hallintaohjelmistot	-2,8	3,1	5,1
Myymäläohjelmistot	-0,2	0,6	2,6
Yhteensä	-3,0	3,7	7,7
Kohdistamattomat erät	-0,5	-0,9	-2,1
Liiketulos	-3,5	2,8	5,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-0,1	0,0
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-3,6	2,7	5,5
Tuloverot tilikaudella	-0,2	-1,3	-2,9
Vähemmistöosuus	0,0	-0,1	0,0
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	-3,8	1,3	2,5
Tilikauden tulos	-3,8	1,3	2,5

LIITE 8

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
neljännesvuosittain	4-6/07	1-3/07	10-12/06	7-9/06	4-6/06
Liikevaihto	19,1	18,3	25,3	19,9	21,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,2	0,0	0,1	0,1
Liiketoiminnan kulut	-20,4	-20,2	-23,8	-18,2	-19,6
Poistot ja arvonalentumiset	-0,3	-0,3	-0,3	-0,3	-0,3
Liikevoitto	-1,5	-2,0	1,3	1,5	1,4
Rahoitustuotot ja -kulut	0,0	-0,1	0,0	0,1	-0,1
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-1,5	-2,1	1,2	1,6	1,3
Tuloverot tilikaudelta	-0,2	0,0	-0,9	-0,7	-0,8
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	-1,7	-2,1	0,3	0,9	0,5

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
kumulatiivinen	1-6/07	1-3/07	1-12/06	1-9/06	1-6/06
Liikevaihto	37,5	18,3	88,8	63,5	43,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,2	0,4	0,4	0,3
Liiketoiminnan kulut	-40,6	-20,2	-82,5	-58,7	-40,5
Poistot ja arvonalentumiset	-0,6	-0,3	-1,1	-0,8	-0,6
Liikevoitto	-3,5	-2,0	5,5	4,3	2,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	-0,1	-0,1	0,0	-0,1
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-3,6	-2,1	5,5	4,2	2,7
Tuloverot tilikaudelta	-0,2	0,0	-2,9	-2,0	-1,3
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Tilikauden tulos	-3,8	-2,1	2,5	2,2	1,3

TASE	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
	30.6.07	31.3.07	31.12.06	30.9.06	30.6.06

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Liikearvo	9,4	9,4	9,4	9,4	8,5
Aktivoidut tuotekehitysmenot	1,6	1,4	1,4	1,3	1,2
Aineettomat hyödykkeet	0,3	0,3	0,2	0,2	0,1
Aineelliset hyödykkeet	1,6	1,5	1,5	1,5	1,6
Sijoitukset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Muut pitkäaikaiset varat	0,7	0,8	1,0	0,6	0,6
Laskennallinen verosaaminen	0,3	0,5	0,5	0,5	0,4
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	14,0	14,0	14,1	13,6	12,4

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	0,4	0,6	0,5	0,3	0,5
Lyhytaikaiset saamiset	31,3	34,0	35,0	31,2	28,2
Rahat ja pankkisaamiset	4,3	6,7	5,7	5,5	9,2
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	36,0	41,4	41,2	37,2	38,0
VASTAAVAT YHTEENSÄ	50,1	55,3	55,3	50,8	50,4

VASTATTAVAA

Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma	27,0	27,9	29,8	29,2	26,8
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1	0,1	0,5
Pitkäaikaiset velat	1,7	1,7	1,7	1,9	1,9
Lyhytaikaiset velat	21,3	25,6	23,7	19,6	21,2
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	50,1	55,3	55,3	50,8	50,4

LIITE 9

TUNNUSLUKUJA, MEUR neljännesvuosittain	4-6 /2007	1-3/07	10-12/06	7-9 /06	4-6 /06
Toiminnan laajuus					
Liikevaihto, MEUR	19,1	18,3	25,3	19,9	21,2
Henkilöstö keskimäärin	634	632	614	609	603
Kannattavuus					
Liikevoitto, MEUR	-1,5	-2,0	1,3	1,5	1,4
Liikevoitto, % liikevaihdosta	-7,8	-10,9	4,9	7,5	6,6
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	-1,5	-2,1	1,2	1,6	1,3
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % lv	-8,0	-11,5	4,8	7,9	6,3
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	-27,0	-28,8	9,2	10,9	10,3
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	-22,0	-25,3	21,0	21,9	22,1
Rahoitus ja taloudellinen asema					
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,7	1,6	1,7	1,9	1,8
Maksuvalmius (Current ratio)	1,7	1,6	1,7	1,9	1,8
Omavaraisuusaste, %	54,7	51,3	54,5	58,5	55,4
Korolliset nettovelat, MEUR	-3,6	-6,0	-5,1	-4,9	-8,6
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-13,2	21,6	-16,9	-16,7	-31,8
Osakekohtaiset tunnusluvut					
Tulos/osake, EUR (EPS)	-0,057	-0,031	0,005	0,014	0,008
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	-0,055	-0,030	0,005	0,014	0,008
Oma pääoma/osake, EUR	0,396	0,409	0,437	0,428	0,397